МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

10 мая 2012 года                                                                                                           №  4-1

«О предложении по составу Санкт-Петербургской избирательной комиссии»

На основании пункта 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
1. Предложить Губернатору Санкт-Петербурга и Законодательному Собранию Санкт-Петербурга назначить членом Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса Медведева Антона Владимировича, 1984 года рождения, юриста ООО «Барристер».

2. Направить настоящее решение Губернатору Санкт-Петербурга и в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное                                                                      П.Г. Зеленков

Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва от 10 мая 2012 г. № 4